

VL

**WBK.271.2.1.2015**

Słupno, dnia 21.05.2015r.

**WYKONAWCY**

Zamawiający - Gmina Słupno z siedzibą ul. Miszewska 8a, 09-472 Słupno poniżej zamieszcza zapytania ( wpłynęły 21.05.2015r. ) dotyczące postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na realizację zadania pn.: „*Obsługa bankowa budżetu Gminy Słupno i jednostek finansowanych poprzez ten budżet w latach 2015-2018*” wraz z odpowiedziami .

**Pytanie 1**

Czy wskazana w odpowiedzi ilość godzin szkoleniowych, max 3 godziny, obliczona jest dla 6 osób czy dla 1 osoby - patrz pkt. 2.II.6.

Odpowiedź :

Zamieszczono już odpowiedź na pytanie 1.

**Pytanie 2**

Co to jest wsparcie techniczne, jaki zakres, ilu doradców, czy zamawiający gotów jest ponosić dodatkowe koszty z tym związane, czy wsparcie ma obejmować również sprzęt IT gminy - patrz pkt. 2.IV.4.

Odpowiedź :

Zamieszczono już odpowiedź na pytanie 2. Uszczegóławia się, że wsparcie nie będzie obejmowało sprzętu IT gminy.

**Pytanie 3**

Uprzejmie proszę o wyspecyfikowanie awarii technicznych, które Urząd Gminy ma na myśli i czy w zakres usuwania awarii wchodzi sprzęt IT gminy - patrz pkt.2 .V.9.b.

Odpowiedź :

Zamieszczono już odpowiedź na pytanie 3. Uszczegóławia się, że awarie nie będą obejmowały sprzętu IT gminy.

**Pytanie 4**

„News” zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami języka polskiego „potoczny” jest to informacja agencyjna, prasowa lub radiowa z ostatniej chwili lub „środowiskowy” wiadomość przesłana do internetowej grupy dyskusyjnej, czyli nie jest istotną sprawą związaną z system bankowości elektronicznej, czy chodzi o „newsy” powszechnie dostępne, w jakim celu będą wykorzystywane - patrz pkt.2 .V.10.i.

Odpowiedź :

Zamawiający rezygnuje z zapisu „News”.

### Pytanie 5

Użyty w art. 455 k.c. termin „niezwłocznie” nie należy utożsamiać z terminem natychmiastowym, termin niezwłocznie oznacza termin realny, mający na względzie okoliczności miejsca i czasu, a także regulacje zawarte w art. 354 i art. 355 k.c. Takie stanowisko zajął Sąd Najwyższy w wyroku z 30 czerwca 2011r.

Co Urząd Gminy rozumie przez „Usuwanie awarii technicznych winno następować niezwłocznie”, o jaki dokładnie przedział czasu chodzi i jakiego rodzaju awarie ma na myśli i o czyje systemy chodzi - patrz pkt.2 .V.11.a.

Odpowiedź :

Zamawiający zastępuje termin „niezwłocznie” terminem „w ciągu 2 dni od wystąpienia awarii” i zauważa, że odpowiedź na pytanie 5 została już udzielona.

### Pytanie 6

Czy Zamawiający gotów jest ponieść dodatkowe koszty związane z uruchomieniem awaryjnych rozwiązań, które wymagają dodatkowych inwestycji (np. łącza satelitarne), czy zamawiający uwzględnił to w zamówieniu - patrz pkt.2 .V.11.b.

Odpowiedź :

Zamawiający nie jest gotów ponieść dodatkowych kosztów związane z uruchomieniem awaryjnych rozwiązań, które wymagają dodatkowych inwestycji (np. łącza satelitarne).

### Pytanie 7

Czy Urząd Gminy podając co najmniej dwukrotnie zawyżoną informację o liczbie osób korzystających z bankomatu uwzględnił fakt, że będzie to już 3 urządzenie posadowione w odległości około 100 metrów od siebie.

Odpowiedź :

Zamawiający uwzględnił fakt, że będzie to już 3 urządzenie posadowione w odległości około 100 metrów od siebie.

WÓJT  
*Elżbieta Syrkowska*  
Naczelnik Wydziału Budżetowo-Księgowego

Otrzymują :

- 1.Adresat
- 2.WBK a/a

Sporządziła :

Elżbieta Syrkowska – Naczelnik Wydziału Budżetowo-Księgowego

NACZELNIK  
WYDZIAŁU BUDŻETOWO-KSIĘGOWEGO

*Elżbieta Syrkowska*  
Elżbieta Syrkowska